
Sprawozdanie 

Gminnego Ośrodka Kultury w Niebylcu z działalności statutowej 

 i współpracy z innymi instytucjami działającymi na terenie Gminy 

Niebylec. 

 

Okres sprawozdawczy – od 01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

 

 

Nadrzędnym celem Gminnego Ośrodka Kultury jest: 

-  upowszechnianie i rozwój kultury na terenie gminy Niebylec, 

- pozyskiwanie i przygotowanie mieszkańców do aktywnego uczestnictwa              

w życiu kulturalnym, 

- tworzenie wartości kulturalnych, 

- rozbudzenie zainteresowań, stwarzanie warunków do rozwoju talentów, 

- oferowanie różnorodnych form edukacji m. in. krzewienie kultury wśród dzieci, 

młodzieży, dorosłych, 

- organizowanie zespołowego uczestnictwa w kulturze, 

- prowadzenie zajęć muzycznych, tanecznych, teatralnych, kół zainteresowań, 

rękodzieła artystycznego, 

- pielęgnowanie i upowszechnianie tradycji regionu, 

- organizowanie przeglądów, konkursów, wystaw, imprez plenerowych, 

warsztatów, 

- prowadzenie działalności wydawniczej kwartalnika „Głos Niebylca” 

- dokumentowanie wydarzeń kulturalnych, 

- przygotowywanie imprez sportowych, 

- koordynowanie zadań  sportowo – rekreacyjnych na terenie gminy Niebylec 

 

2. Zatrudnienie 

umowa o pracę: 



• Dyrektor - 1 etat  

• Główna księgowa - 1/2 etatu 

• Instruktor teatru - 1 etat, 

• Akustyk, instruktor muzyki - 1 etat, 

• Instruktor siłowni - 1 etat  

• Pracownik administracyjny, redakcja „ Głosu Niebylca”-  1 etat 

• Sprzątaczka - 1 etat 

 

umowy zlecenie zawarte w roku sprawozdawczym:  

• instruktor plastyki 

• instruktor muzyki 

• dwóch instruktorów tańca 

 Od 01.10.2023 r. – 29.02.2024 r. zorganizowano staż osobie bezrobotnej, 

skierowanej przez Powiatowy Urząd Pracy w Strzyżowie. 

 

3. Zadania statutowe 

 

Realizując statutowe zadania , instytucja kultury integruje społeczność 

poprzez oferowanie różnorodnych form edukacji m.in. krzewienie kultury wśród 

dzieci,  młodzieży i dorosłych, stwarzanie warunków do rozwoju młodych 

talentów, prowadzenie zajęć muzycznych, tanecznych, teatralnych, 

pielęgnowanie i upowszechnienie tradycji regionu, rękodzieła ludowego, 

organizowanie przeglądów, konkursów, wystaw oraz imprez plenerowych. 

Jednym z nadrzędnych zadań jest prowadzenie zajęć w zespołach i grupach 

zainteresowań, z czym wiąże się: 

• prowadzenie cotygodniowych zajęć grup, zespołów muzycznych,  

tanecznych w celu opracowania programu, przygotowania repertuaru,  

przyswojenia materiału,  



• organizacja wyjazdów na występy, przeglądy, festiwale, udział w innych 

prestiżowych imprezach kulturalnych, 

• organizacja kiermaszów, prezentacja rękodzieła artystycznego, 

• zbieranie i opracowywanie materiałów oraz kolportaż gazety lokalnej 

„Głos Niebylca”, 

• prowadzenie siłowni „Champion”. 

 

Równocześnie prowadzone są prace administracyjne i gospodarcze w tym: 

• dokumentacja działalności zespołów i samej placówki – dzienniki zajęć, 

kronika placówki, kronika spotkań autorskich i wystaw, 

• opracowanie i przygotowanie regulaminów, plakatów, zaproszeń do 

udziału w konkursach, spotkaniach, wystawach i innych imprezach, 

• podejmowanie współpracy z organizacjami, stowarzyszeniami i innymi 

instytucjami w celu współorganizacji różnych przedsięwzięć kulturalnych 

•  zakup nagród, lub innych pamiątek wręczanych podczas konkursów                 

i przeglądów, 

• przygotowywanie poczęstunków, 

 

Placówka zajmuje się dodatkową działalnością: 

• wynajmowaniem sali na uroczystości rodzinne – sale Gminnego Ośrodka 

Kultury, 

• wynajmowaniem sali znajdujących się w Dziecięco Młodzieżowym 

Schronisku Turystycznym w Lutczy, 

• przygotowaniem sali na poszczególne spotkania szkolenia, pokazy, 

jubileusze, 

• wypożyczaniem naczyń na różne uroczystości wewnętrzne i zewnętrzne, 

 

W roku 2023 udostępniono salę na: 



• użyczenie sali Podkarpackiemu Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego  

w Boguchwale na przeprowadzenie szkolenia w celu realizacji operacji   

„Obowiązki rolnika w świetle ustawy Prawo wodne” w ramach 

poddziałania „Wsparcie dla działań  w zakresie kształcenia zawodowego                                            

i nabywania umiejętności”. 

• użyczenie sali dla Towarzystwa Miłośników Ziemi Niebyleckiej na 

organizację spotkania opłatkowego z udziałem Tria Galicyjskiego, 

•  użyczenie sali na organizację walnego zebrania sprawozdawczego                     

OSP Niebylec, 

• szkolenie dla rolników na temat: „Stosowanie środków ochrony roślin 

sprzętem naziemnym, z wyłączeniem sprzętu montowanego na pojazdach 

szynowych oraz innego sprzętu montowanego w kolejnictwie”  

– organizator PODR Boguchwała, 

• użyczenie sali na organizację  spotkania z okazji przejścia na emeryturę, 

• użyczenie sali samorządowi gminy  na organizację przyjęcia dla gości                 

z zagranicy, 

•  organizacja szkolenia on-line dla dyrektorów szkół: Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych zorganizowane przez GZEAS w Niebylcu 

• organizacja szkolenia nt. „Ekoschematy” PS WPR przez PODR  

w Boguchwale, 

•  szkolenie rolników zorganizowane przez PODR Boguchwała nt.  

„Dobrostan zwierząt w oparciu o Program upowszechniania wśród 

rolników znajomości przepisów ustawy o ochronie zwierząt  

w województwie podkarpackim na lata 2021-2024, 

• zebranie sprawozdawczo – wyborcze Stowarzyszenia KGW w Niebylcu, 

• organizacja Gminnego Turnieju Wiedzy Pożarniczej, 

• użyczenie sali na organizacje spotkania z mieszkańcami odnośnie 

Funduszy Regionalnych  na odnawialne źródła energii i mój prąd, 



• użyczenie sali na organizacje XVII Gminnego Konkursu Recytatorskiego 

Poezji Karola Wojtyły zorganizowanego przez Szkołę Podstawową   

w Konieczkowej  w GOK-u w Niebylcu oraz udział w komisji konkursowej 

• wynajęcie sali  w GOK-u na organizację prymicji 

• wynajem sali na organizację wesela 

• użyczenie sali na organizację spotkania mieszkańców sołectwa Niebylec               

i Małówka dotyczącego ekonomicznych źródeł energii  i ogrzewania, 

• organizacja szkolenia dla rolników przez ODR w Boguchwale na temat 

„Wapnowanie gleby”, 

• użyczenie sali  GOK-u na szkolenie  nt. „ Ubezpieczenia społeczne                        

i majątkowe dla właścicieli gospodarstw rolnych, w tym potrzeba 

zawierania i wynikające z nich korzyści” zorganizowane  przez PODR  

w Boguchwale, 

•  użyczenie sali na organizację szkolenia nt. „Prawidłowa technologia 

uprawy zbóż”, organizowane przez PODR w Boguchwale, 

• użyczenie sali na organizacje spotkania ostatkowego dla Stowarzyszenia 

KGW w Niebylcu, 

• użyczenie sali na organizację „Gminnego Opłatka” z udziałem władz 

 i pracowników UG i podległych jednostek. 

 

 

4. Zespoły i  grupy działające przy Gminnym Ośrodku Kultury 

 

 Gminny Ośrodek Kultury odgrywa ważną rolę  w rozwijaniu życia 

kulturalnego naszej społeczności. Działalność ośrodka obejmuje szerokie 

spektrum inicjatyw, skierowanych do różnych grup wiekowych. Jednym  

z najważniejszych elementów GOK jest działalność amatorskich zespołów 



artystycznych, które są nie odłącznym elementem wielu wydarzeń kulturalnych, 

zarówno o charakterze lokalnym, jak i regionalnym. 

 Zespoły amatorskie, które działają przy Gminnym Ośrodku Kultury, od lat 

przyciągają mieszkańców gminy, oferując im przestrzeń do realizowania swoich 

pasji i rozwijania talentów. To dzięki ich zaangażowaniu i nieustannemu 

wysiłkowi nasza lokalna kultura żyje i znajduje swoje miejsce na mapie  

kulturalnej regionu.    

Orkiestra Dęta od lat stanowi jeden z najważniejszych symboli życia 

muzycznego naszej gminy. Złożona z pasjonatów w różnym wieku, orkiestra 

regularnie uświetnia  lokalne uroczystości, takie jak święta państwowe, festyny 

czy  wydarzenia religijne. Jej bogaty repertuar obejmuje zarówno utwory 

marszowe, jak i muzykę rozrywkową, klasyczną oraz filmową, co sprawia, że 

występy orkiestry cieszą się duża popularnością wśród mieszkańców. Orkiestra 

pełni ważną rolę edukacyjną, włączając w swoje szeregi młodych muzyków, 

którzy mogą rozwijać swoje umiejętności pod okiem bardziej doświadczonych 

kolegów. Dzięki temu Orkiestra Dęta nie tylko podtrzymuje tradycje muzyczne , 

ale także inspiruje kolejne pokolenia do aktywnego uczestnictwa w życiu 

kulturalnym gminy. W roku sprawozdawczym Minister Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego prof. dr hab. Piotr Gliński przyznał orkiestrze nagrodę jubileuszową 

w wysokości 20 tys. zł,  którą podczas koncertu Noworocznego na ręce 

kapelmistrza orkiestry, wręczył  Paweł Ciszczoń- dyrektor biura posła na sejm 

Rzeczypospolitej Polskiej Krzysztofa Sobolewskiego. 

   

 Kapela „Cajmery”  zespół, który łączy tradycję z nowoczesnością. Choć 

głęboko zakorzeniona w lokalnej muzyce ludowej, kapela nie ogranicza się 

wyłącznie do tradycyjnych melodii. Ich repertuar obejmuje również współczesne 

aranżacje utworów folkowych oraz popularne piosenki. Dzięki temu „Cajmery” 

 z powodzeniem trafiają zarówno do starszych słuchaczy, ceniących tradycyjne 

brzmienia, jak i do młodszej publiczności, która docenia ich nowe brzmienia. 



Kapela nieustannie się rozwija  wprowadzając do swojego repertuaru nowe 

elementy. 

 

 Zespół Alebabki to grupa kobiet, która swoją pasją i energią zdobyła serca 

mieszkańców gminy. W minionym roku „Alebabki” z powodzeniem 

występowały na wielu lokalnych i regionalnych imprezach, gdzie ich żywiołowe 

występy spotkały się z entuzjastycznym przyjęciem publiczności. 

  

 Trio Galicyjskie grupa , która specjalizuje się w muzyce instrumentalnej 

inspirowanej tradycjami  regionu Galicji. W repertuarze zespołu znajdują się 

utwory oparte na tradycyjnych melodiach galicyjskich oraz  współczesne 

aranżacje muzyki folkowej. 

 

 Kapela Ludowa Jany to zespół, który od lat jest żywym symbolem 

lokalnych tradycji muzycznych. Kapela specjalizuje się w wykonywaniu 

tradycyjnej muzyki ludowej. Starsi członkowie kapeli wciąż wnoszą do występów 

nieocenioną wiedzę oraz umiejętności, które są rezultatem wielu lat praktyki 

 i zaangażowania w lokalną kulturę. Jednocześnie kapela stara się przyciągać 

młodsze pokolenia, aby zapewnić ciągłość tradycji i rozwój zespołu. 

 

 Slavia Dixieland Band specjalizuje się w jazzowej muzyce od klasycznego 

jazzu po współczesne aranżacje. Zespół popularyzuje w środowisku piękno 

muzyki jazzowej w cyklicznej imprezie pn. Niebyleckie Impresje Jazzowe  

w Niebylcu. 

 

 Zręczne ręce klub rękodzieła artystycznego - grupa angażuje się w rożne 

formy rękodzieła takie jak: haft, szydełkowanie, robienie biżuterii, czy prace  

z papierem. 

 



 Grupa teatralna Spojrzenie skupia się na działalności teatralnej, 

przygotowuje programy słowno-muzyczne. 

 

Dziecięce zespoły taneczne: 

 

Mażoretki zespół taneczno – marszowy, dziewczęta prezentują układy 

taneczno-marszowe, żonglując i podrzucając pałeczkami. Prezentują opracowane 

układy choreograficzne do utworów granych przez orkiestrę oraz do 

nowoczesnych utworów muzycznych. W 2023 roku zespół Mażoretki „Dżet” 

otrzymał nagrodę  Zarządu Powiatu z okazji 15-lecia działalności artystycznej.  

Zespół przez szereg lat promował  Gminę Niebylec i Powiat Strzyżowski 

zdobywając kolejne sukcesy. W 2023 roku Mażoretki odniosły wiele sukcesów 

na Mistrzostwach Polski, zdobywając złote i srebrne medale. Warto podkreślić 

sukces solistki zespołu „Dżet”, dzięki swojej ciężkiej pracy i determinacji 

dziewczynka zdobyła tytuł wicemistrzyni świata. 

 

Promyczki  to grupa dzieciaków wieku od 6 do 9 lat,  które mają możliwość  

rozwijania talentów i umiejętności artystycznych. Grupa skupia się na rozwijaniu 

umiejętności tanecznych. 

 

Taniec nowoczesny do grupy tańca nowoczesnego należą dzieci w wieku 

od 7 do 13 lat. Grupa powstała w listopadzie 2023 roku. Taniec nowoczesny jest 

doskonałą formą aktywności fizycznej, zarówno dla dzieci młodzieży. W czasie 

zajęć tancerze uczą się kroków hip hop-u i breakdance. 

 

 

5. Zajęcia stałe 

 Zajęcia plastyczne -  to zajęcia cieszące się dużą popularnością. 

Uczestniczą w nich dzieci od 6 do 15 roku życia. Zajęcia odbywają się raz  

https://wformie24.poradnikzdrowie.pl/treningi/taniec/breakdance-opis-historia-tanca-i-rodzaje-figur-breakdance-aa-JQ6s-2kcp-KcWS.html


w tygodniu po 60 minut. Zajęcia rozwijają kreatywność, umiejętności manualno-

plastyczne. Dają też możliwość kreowania pozytywnych zachowań takich jak; 

poszanowanie materiałów z których uczestnicy zajęć korzystają, dbanie  

o porządek, sprzątanie swojego stanowiska pracy. 

Lekcje gry na gitarze - skierowane do dzieci, odbywają się regularnie  

w wyznaczonych godzinach. Program obejmuje naukę  podstawowych technik 

gry, czytania nut oraz interpretacji muzycznej. 

 

6. Sport 

 

Siłownia „Champion”, działająca przy GOK, stanowi ważny  element 

oferty kulturalno-sportowej naszej gminy.  Siłownia dysponuje sprzętem 

sportowym do uprawiania ćwiczeń siłowych, kształtowania sylwetki oraz 

ćwiczeń relaksacyjnych i rehabilitacyjnych. Siłownia cieszy się dużym 

zainteresowaniem i pozytywnymi opiniami wśród mieszkańców, dostępna jest od 

poniedziałku do piątku. Siłownia „Champion” jest  istotnym elementem 

promujący zdrowy styl życia  w naszej gminie. 

 

 

7. Współpraca 

 

 Podejmując szereg działań w celu współorganizacji różnych przedsięwzięć 

kulturalnych, nawiązujemy współpracę ze Stowarzyszeniami, Kołami Emerytów 

i Rencistów, Jednostkami Ochotniczych Straży Pożarnych, Szkołami 

Podstawowymi, Przedszkolami, Towarzystwem Miłośników Ziemi Niebyleckiej, 

Parafiami, Sołectwami wsi, Klubami sportowymi. Do współpracy zapraszamy 

również Koła Gospodyń Wiejskich, współpracujemy z Gminną Biblioteką 

Publiczną Niebylcu. Współpracujemy z ościennymi Ośrodkami Kultury ze 

Strzyżowa, Frysztaka, Czudca, Wiśniowej, oraz Wojewódzkim Domem Kultury 



w Rzeszowie przy organizacji imprez artystycznych i kulturalnych, różnego typu 

konkursów, przeglądów, wymieniając swój warsztat pracy. Współpracujemy  

z pisarzami, poetami, rękodzielnikami, którzy w swoich wyrobach artystycznych, 

pracach, książkach, utworach opisują historię i tradycję swojej „małej ojczyzny” 

jaką jest Gmina Niebylec. 

 

 

8. Działalność wydawnicza 

 

 Prowadzimy działalność wydawniczą dokumentując wydarzenia kulturalne 

i społeczne związane z naszą gminą i powiatem. Kwartalnik ukazuje się w marcu, 

czerwcu, wrześniu i grudniu. Wydawana prasa odgrywa ważną rolę dla gminy. 

Informacje zamieszczone w gazecie pogłębiają wiedzę czytelników, jak również 

dokumentują bogaty dorobek gminy Niebylec.  

 

 

9. Imprezy cykliczne 

 

Z najważniejszych imprez cyklicznych, które już na stałe zapisały się  

w kalendarzu rocznym, a  organizowane są  przez Gminny Ośrodek Kultury  

w Niebylcu, w oparciu także  o inne jednostki partnerskie, należy wymienić: 

1. Koncert Noworoczny - hala widowiskowo – sportowa w Niebylcu, liczba 

uczestników 350 

2. Organizacja różnych form wypoczynku w ramach ferii zimowych  dla uczniów 

szkół podstawowych. 

3. XII Powiatowy Przegląd Zespołów Tanecznych „RYTM, MUZYKA, 

TANIEC” - hala widowiskowo – sportowa w Niebylcu, liczba uczestników 260 

4. Spotkanie z okazji Dnia Kobiet i Dnia Mężczyzny 55 

5. XVII Gminny Konkurs Inscenizacji o zdrowiu ph. „Wiele chorób a jedno 



zdrowie” –  liczba uczestników 65  

6. Stragany Niebyleckie – prezentacja rękodzieła artystycznego z udziałem 

lokalnych twórców amatorów stoiska z regionalnymi produktami  

żywnościowymi, - liczba uczestników 160 

7. Spotkanie słowno-muzyczne ph. Pamiętamy – dedykowane św. JP. II, liczba 

uczestników 80 

8. Obchody rocznicy Uchwalenia Konstytucji 3Maja – Parafia Niebylec, 

Rynek w Niebylcu, liczba  uczestników 150 

9. Organizacja Święta Rodziny – scena plenerowa w Konieczkowej, liczba 

uczestników 250 

10. Gminny Dzień Seniora – sala GOK w Niebylcu, liczba uczestników 50 

11. Dni Gminy Niebylec – stadion sportowy w Niebylcu, liczba uczestników 800 

13. II Podkarpackie Święto Jagód – liczba uczestników 350 

14. Dożynki Gminne w Jaworniku - liczba uczestników 450 

15. XXIX Festiwal Piosenki Różnej – udział uczniów z terenu gminy Niebylec – 

sala GOK w Niebylcu, liczba uczestników 50 

16.Uroczystość Odzyskania Niepodległości – Parafia Niebylec, liczba 

uczestników 140 

17. Gminne eliminacje konkursu „Literatura i dzieci” - sala GOK w Niebylcu, 

liczba uczestników 80 

18. XIX Niebyleckie Impresje Jazzowe  w ramach  XIX Podkarpackiej Jesieni 

Jazzowej -sala GOK Niebylec, liczba uczestników 100 

19. Pożegnanie lata – Dziecięco Młodzieżowe Schronisko Turystyczne w Lutczy, 

liczba uczestników 55. 

 

  

10. Ferie zimowe z Gminnym Ośrodkiem Kultury 

Z okazji ferii zimowych Gminny Ośrodek Kultury w Niebylcu 

zaproponował uczniom szereg propozycji spędzenia wolnego czasu. 



W pierwszy dzień ferii 16 stycznia 2023 wszyscy uczestnicy wzięli udział  

w warsztatach z majsterkowania z Biurem Majster Klub. Zajęcia obejmowały 

pracę z drewnem, naukę obsługi prostych narzędzi i elektronarzędzi. W efekcie 

każdy uczestnik wykonał zadanie i mógł zabrać, wykonaną przez siebie, prace do 

domu. Druga część spotkania skupiła się na przygotowaniu programu 

artystycznego z okazji świętowania Dnia Babci i Dziadka, które zaplanowane 

zostało na 23 stycznia. 

W drugim dniu ferii 17 stycznia organizator zaproponował uczestnikom wizytę 

w kinie „Helios” i film pod tytułem "Dziwny świat". Widownia świetnie bawiła 

się poznając świat pełen dziwnych rzeczy, w którym duże znaczenie odegrały 

silne rodzinne węzły. Druga część wyjazdu to zabawa w Wywrotkarni. Dzieci 

mogły poszaleć na wrotkach lub rolach w rzeszowskiej hali. 

Kolejny dzień to 18 stycznia, odwiedziny w Muzeum Okręgowym w Rzeszowie, 

gdzie zebrani wzięli udział w warsztatach edukacyjnych. Dalsza część dnia to 

wizyta w kinie Helios i film "Kot w butach-ostatnie życzenie", który dostarczył 

wiele uśmiechu oglądającym. 

19 stycznia w czwartek to szaleństwo we FLAYPARKU w Rzeszowie. Tutaj 

uczestnicy mogli oddać się w pełni zabawom w ruchu. Można było poskakać na 

trampolinach, skorzystać ze zjeżdżalni, ścianki wspinaczkowej czy pokonać tor 

przeszkód.  

Piątek 20 stycznia upłynął dzieciom na wykorzystaniu umiejętności plastycznych 

przy wykonaniu zaproszeń dla Babci i Dziadka. Dzieci mogły kolorować, 

wyklejać, wycinać wydrukowane wzory tworząc zaproszenie na uroczystość.  

Po wykonaniu zadania brały udział w spotkaniu przygotowując program 

artystyczny dla swoich gości. 



23 stycznia w GOK - u w Niebylcu świętowano Dzień Babci i Dzień Dziadka.  

W programie znalazły się: występy artystyczne połączone z życzeniami dla 

szczególnych gości, zabawy    z nagrodami i słodki poczęstunek. 

Wtorkowe przedpołudnie, 24 stycznia minęło na kolejnym spotkaniu z Panem 

Karolem z Biura Majster Klub. Uczestnicy wzięli udział w grze symulacyjnej, 

podczas której stawali się małymi przedsiębiorcami. Zebrani podzieleni na grupy 

zakładali przedsiębiorstwa produkujące papierowe motyle z origami. W trakcie 

gry musieli bacznie obserwować zmieniające się na rynku ceny zakupu papieru 

oraz ceny skupu motyli, aby dostosować swoje przedsiębiorstwo do aktualnych 

warunków. Druga część dnia to gry planszowe i zabawa w ruchu. Dzieci mogły 

pochwalić się swoimi interesującymi grami zachęcając innych do wspólnej 

zabawy.  

25 stycznia zorganizowana została zabawa karnawałowa. Podczas zabawy odbył 

się konkurs na najciekawszy strój karnawałowy. Zabawa trwała przy dźwiękach 

muzyki ku radości wszystkich uczestników. 

26 stycznia, w czwartkowe przedpołudnie wycieczkowicze udali się do Siedliska 

Janczar w Pstrągowej. Mieli okazję podziwiać konie biegające po hali i na 

wybiegu. Wzięli udział    w kuligu, co prawda na kołach, bo śniegu zabrakło, ale 

też było ciekawie i radośnie. Gospodarze Siedliska zorganizowali warsztaty 

robienia pizzy. Każdy mógł samodzielnie przygotować małą pizzę, a po jej 

upieczeniu poddać ją degustacji. Na koniec uczestnicy otrzymali dyplomy 

Małego Kucharza. 

27 stycznia to dzień wyjazdu do Centrum Zabaw Fantazja. To jedno z większych 

miejsc zabaw i rozrywki dla dzieci w Rzeszowie Zabawa połączona została  

z warsztatami integracyjno- edukacyjnymi pod hasłem „Fantastyczny team”. 

Dzieci mogły tutaj wykazać się zdolnościami plastycznymi, aby wyrazić swoje 

emocje.  



W tych wszystkich dwutygodniowych zajęciach i wycieczkach wzięło udział 

razem 280 dzieci. Bardzo jesteśmy zadowoleni, że wszystkie plany zostały 

zrealizowane a na twarzach dzieci często pojawiał się uśmiech i zainteresowanie.  

 

 

11. Spotkanie autorskie z Edytą Pietrasz 

Gminny Ośrodek Kultury w Niebylcu miał przyjemność, po raz kolejny, 

zorganizować spotkanie z lokalną poetką Edytą Pietrasz. Tym razem była to 

okazja do podsumowania pewnego rozdziału życia twórczego autorki. Bowiem  

w roku 2022 minęło dwadzieścia lat od Jej debiutu poetyckiego w lokalnej 

gazecie „Głos Niebylca” i ukazał się kolejny, siódmy tomik wierszy pt. „O 

zmierzchu pod wiatr idę…” Do sali GOK-u w Niebylcu w dniu 24 listopada 2023 

roku. przybyli goście zaproszeni przez organizatora i bohaterkę spotkania. 

Program wieczoru przygotowała i miała przyjemność poprowadzić Renata 

Kozdraś. W programie wzięły udział także osoby, które zaangażowały się 

bezpośrednio i recytowały wybrane wiersze z promowanego tomiku.  

 

12. Wystawa 

 
Dnia 16 grudnia 2023 roku Towarzystwo Miłośników Ziemi Niebyleckiej 

i Gminny Ośrodek Kultury w Niebylcu zorganizowały wystawę fotograficzną pt. 

„Podwodny świat”. Autorem eksponowanych fotografii był Piotr Kliszcz. 

Przedmiotem wystawy były fotografie wykonane w głębinach morza 

Czerwonego, Północnego, Śródziemnego oraz innych mórz i oceanów, jak 

również w stawach i jeziorach Polski, Czech i Słowacji. Podczas spotkania autor 

opowiadał w interesujący i sugestywny sposób o swojej pasji. Oczarowany 



pięknem podwodnej przyrody zaprezentował chwile złapane okiem obiektywu 

podczas wykonywanego nurkowania. Po zwiedzaniu wystawy, zebrani mieli 

okazję poznać inne ciekawe ujęcia podczas projekcji zdjęć z podwodnego świata.  

Kalendarz i plan pracy na m-c styczeń 2023 r. 

1. 1.01.23r. - Oprawa muzyczna mszy św. z okazji Nowego Roku w parafii Niebylec  

w wykonaniu orkiestry dętej z GOK w Niebylcu. 

2. 6.01.23r. - Noworoczne kolędowanie orkiestry dętej z Niebylca w parafii Gwoźnica 

Górna. 

3.  8.01.23r. - Koncert Noworoczny zorganizowany przez GOK w Niebylcu i Akcję 

Katolicką przy parafii w Niebylcu z udziałem: zespołu tanecznego „Promyczki”, 

grupy Mażoretek, Orkiestry        Dętej, kapeli ludowej „Jany”, zespołu 

Alebabki, Tria Galicyjskiego, grupy „Spojrzenie”, kapeli „Cajmery” z GOK-u  

w Niebylcu i Chóru Parafialnego Ave Crux z Niebylca oraz grupy  wokalistów   

działających w GOK-u w Domaradzu. 

4. 11.01.23r. - Mecze w ramach GLS – hala sportowa przy SP Niebylec. 

5. 13.01.23r. - Spotkanie historyczno- kulturalne w ramach Światowego Dnia Judaizmu 

w Kościele Katolickim pt. „Strzyżowscy Żydzi – wspomnienia” z udziałem Tria 

Galicyjskiego zorganizowane w Bibliotece Publicznej Gminy i Miasta Strzyżów 

6. 16.01.23r. - Mecze w ramach GLS – hala sportowa przy SP Niebylec. 

7. 16.01.23r. - 20.01.23r. - Organizacja zajęć i wycieczek w ramach ferii zimowych dla 

uczniów ze szkół podstawowych z terenu gminy Niebylec (wg. osobnego 

harmonogramu) 

8. 22.01.23r. - Noworoczne kolędowanie w Konieczkowej w wykonaniu kapeli 

Cajmery i zespołu Alebabki z GOK-u w Niebylcu oraz Chóru Parafialnego Ave Crux 

z Niebylca. 

9. 23.01.23r. - 27.01.23r. - Organizacja zajęć i wycieczek w ramach ferii zimowych dla 

uczniów ze szkół podstawowych z terenu gminy Niebylec (wg osobnego 

harmonogramu) 

10. 23.01.23r. - Mecze w ramach GLS – hala sportowa przy SP Niebylec. 

11. 27.01.23r. - Użyczenie sali Podkarpackiemu Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego  

w Boguchwale na przeprowadzenie szkolenia w celu realizacji operacji „Obowiązki 



rolnika w świetle ustawy Prawo wodne” w ramach poddziałania „Wsparcie dla 

działań w zakresie kształcenia zawodowego i nabywania umiejętności”. 

12. 27.01.23r. - Użyczenie sali na organizację spotkania opłatkowego z udziałem Tria 

Galicyjskiego przez Towarzystwo Miłośników Ziemi Niebyleckiej. 

13. 29.01.23r. - Noworoczne kolędowanie orkiestry dętej z Niebylca w parafii Jawornik. 

14. 30.01.23r. - Mecze w ramach GLS – hala sportowa przy SP Niebylec. 

 

Kalendarz i plan pracy na m-c luty 2023 r. 

1. 1.02.23r. - Mecze w ramach GLS – hala sportowa przy SP Niebylec. 

2. 6.02.23r. - Mecze w ramach GLS – hala sportowa przy SP Niebylec. 

3. 11.02.23r. - Użyczenie sali na organizację walnego zebrania sprawozdawczego 

OSP Niebylec. 

4. 12.02.23r. - XII Powiatowy Przegląd Zespołów Tanecznych – Rytm-

Muzyka-Taniec z udziałem zespołów z OK Czudec i DK Sokół  

w Strzyżowie oraz zespołów działających 

                   przy GOK-u w Niebylcu: Mażoretek , Promyczków i Cheerleaders. 

5. 13.02.23r. - Zakończenie GLS z udziałem władz; wręczeniem nagród i medali - 

hala sportowa w Niebylcu. 

6. 22.02.23r. - Użyczenie sali na organizację szkolenia dla rolników na temat:  

„Stosowanie środków ochrony roślin sprzętem naziemnym, z wyłączeniem 

sprzętu montowanego na pojazdach szynowych sprzętu montowanego  

w kolejnictwie” – organizator PODR Boguchwała. 

7. 24.02.23r. - Użyczenie sali na organizację spotkania z okazji przejścia na 

emeryturę. 

8. 26.02.23r. - Użyczenie sali samorządowi gminy na organizację przyjęcia dla gości 

z zagranicy. 

9. 27.02.23r. - Użyczenie sali na organizację szkolenia on-line dla dyrektorów szkół 

nt. Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych zorganizowane przez GZEAS  

w Niebylcu. 

 



Kalendarz i plan pracy na m-c marzec 2023 r. 

1. 1.03.23r. - Użyczenie sali na organizację szkolenia nt. „Ekoschematy” PS WPR przez 

PODR w Boguchwale. 

2. 9.03.23r. - Organizacja Uroczystego Wieczoru z okazji Dnia Kobiet i Mężczyzn  

w GOK- u w Niebylcu z udziałem grupy „Spojrzenie” i zaproszonych gości oraz 

organizacją stoisk z różnymi specyfikami służącymi ochronie zdrowia i urody. 

3. 14.03.23r. - Szkolenie rolników zorganizowane przez PODR Boguchwała nt. 

Dobrostan zwierząt w oparciu o Program upowszechniania wśród rolników 

znajomości przepisów ustawy o ochronie zwierząt w województwie podkarpackim 

nas lata 2021-2024” – użyczenie sali w GOK-u w Niebylcu. 

4. 14.03.23r. - Zebranie sprawozdawczo – wyborcze Stowarzyszenia KGW  

w Niebylcu w sali GOK- u w Niebylcu. 

5. 19.03.23r. - Udział Mażoretek z GOK-u w Niebylcu w „Mistrzostwach Mażoretek 

Okręgu Południowo- Wschodniego” w Stalowej Woli. 

6. 23.03.23r. - Organizacja XVII Gminnego Konkursu Inscenizacji o Zdrowiu  

w Gminnym Ośrodku Kultury w Niebylcu. 

7. 23.03.23r.  -  Wykład  prof.  dr  hab.  Wacława  Wierzbieńca  i  dr  Ireny  

Luchakivskiej  nt. 

„Różnorodności kulturowej regionu niebyleckiego”, organizator – TMZN  

z udziałem Tria Galicyjskiego w sali GOK-u w Niebylcu. 

8. 26.03.23r. - Kiermasz Wielkanocny na Strzyżowskim Rynku i występ kapeli 

„Cajmery”. 

9. 26.03.23r. - Wielkanocny Kiermasz Charytatywny zorganizowany przez Szkołę 

Podstawową i Radę Rodziców w Połomi z udziałem Zespołu „ Alebabki”. 

10. 31.03.23r. - Organizacja „Straganów Niebyleckich” z rękodziełem artystycznym  

i regionalnymi produktami żywnościowymi – parking obok budynku GOK- u  

w Niebylcu. 

 

Kalendarz i plan pracy na m-c kwiecień 2023 r. 

1. 9-10.04.23r. - Oprawa Mszy Świętej i Rezurekcji z okazji Wielkiej Niedzieli 

 i Poniedziałku Wielkanocnego przez Orkiestrę Dętą z GOK w Niebylcu w parafii 

Niebylec 



2. 13.04.23r. - Spektakl „Od wiosny do wiosny” scena propozycji Uniwersytetu 

Rzeszowskiego w GOK-u w Niebylcu. 

3. 15-16.04.23r. - Wycieczka integracyjna dla członków Orkiestry Dętej do

 Szczawnicy w ramach otrzymanej nagrody od Zarządu Powiatu Strzyżów. 

4. 21.04.23r. - Użyczenie pomieszczeń na organizację Gminnego Turnieju Wiedzy 

Pożarniczej z udziałem młodzieży ze szkół terenu gminy w GOK- u w Niebylcu. 

5. 21.04.23r. - Spotkanie poetycko - muzyczne z cyklu „Pamiętamy” z udziałem grupy 

„Spojrzenie” w GOK-u w Niebylcu. 

 

Kalendarz i plan pracy na m-c maj 2023 r. 

1.  3.05.23r. - Obchody Święta Narodowego kolejnej rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 

Maja z uroczystą mszą św., z udziałem władz gminnych i delegacji ze szkół, 

przedstawicieli podległych jednostek, mieszkańców oraz w oprawie muzycznej 

orkiestry dętej i Zespołu Mażoretek z GOK-u na Rynku w Niebylcu 

2. 6-7.05.23r. - Udział Zespołu Mażoretek w Mistrzostwach Polski Mażoretek  

w Dąbrowie Górniczej. 

3. 8.05.23r. - Wizyta przedszkolaków w Klubie „Zręczne ręce” połączona z warsztatami 

robienia kwiatka dla mamy w sali GOK-u w Niebylcu. 

4. 9.05.23r. - Udział w komisji konkursu recytatorskiego ,,Nieźle zakręcone’’  

z wierszami współczesnych autorów zorganizowany w ramach obchodów XX 

Ogólnopolskiego Tygodnia Bibliotek w Gminnej Bibliotece Publicznej w Niebylcu. 

5. 10.05.23r. - Użyczenie sali na organizacje spotkania z mieszkańcami odnośnie 

Funduszy Regionalnych na odnawialne źródła energii i mój prąd. 

6. 10.05.23r. - Występ Tria Galicyjskiego podczas finisażu XVI Wojewódzkiej 

Wystawy Malarstwa Nieprofesjonalnego w WDK Rzeszów 

7. 16.05.23r. - Użyczenie sali na organizacje XVII Gminnego Konkursu 

Recytatorskiego Poezji Karola Wojtyły zorganizowanego przez Szkołę Podstawową 

w Konieczkowej w GOK-u w Niebylcu oraz udział w komisji konkursowej. 

8. 21.05.23r. - Udział Oliwii Pasternak z zespołu Mażoretki „Dżet” w XXIV 

Mistrzostwach Polski Zespołów Mażoretkowych w Kędzierzynie Koźlu. 

9. 22.05.23r. - Organizacja wycieczki dla pracowników GOK – u w Niebylcu w ramach 

Dnia Działacza Kultury. 

10. 23.05.23r. - Użyczenie sal w GOK-u na organizację prymicji ( uroczyst. 28.05.23r.) 



11. 27.05.23r. - VIII Ogólnopolska Pielgrzymka Strażaków na Jasną Górę z udziałem 

orkiestry dętej z GOK-u w Niebylcu. 

12. 28.05.23r. - Udział Orkiestry Dętej z Niebylca w uroczystości 25 – lecia kapłaństwa 

ks. Gabriela Tendelskiego w parafii Gwoźnica Górna. 

13. 30.05.23 r. - Wizyta przedszkolaków w sali muzycznej Gminnego Ośrodka Kultury 

w Niebylcu. 

 

Kalendarz i plan pracy na m-c czerwiec 2023 r. 

1. 4.06.23r. - „Święto Rodziny” z udziałem zespołów działających przy GOK-u 

Niebylcu: dziecięcej grupy artystycznej, Mażoretek „Dżet”, grupy średniej 

„Mażoretek”„Małych Promyczków, „Promyczków”, Zespołu Cheerleaders oraz 

uczniów z SP w Konieczkowej i innych zgłoszonych małych artystów. 

2. 4.06.23r. - Udział Zespołu Mażoretek „Dżet” w XXIII Podkarpackiej Paradzie 

Orkiestr Dętych w Tyczynie 

3. 7.06.23r. -Występ Mażoretek (dwóch grup) i „Promyczków” (dwóch grup) podczas 

Prezentacji artystycznych im prof. Waleriana Pańki w Turzym Polu. 

4. 7.06.23r. - Wynajem sal na organizacje wesela (uroczystość 10.06.23r.) 

5. 8.06.23r. - Msza św. i procesja Bożego Ciała z udziałem orkiestry dętej w parafii 

Niebylec. 

6. 11.06.23r. - Udział Kapeli Cajmery w „IV Dniu Pola” zorganizowanym przez 

PODR w Boguchwale. 

7. 13.06.23r. - Użyczenie sali na organizację spotkania mieszkańców sołectwa Niebylec 

i Małówka dotyczącego ekonomicznych źródeł energii i ogrzewania. 

8. 25.06.23r. - Współorganizacja VI Memoriału Stanisława Telesza  

i VIII Międzynarodowego Pikniku Piłkarskiego w Połomi. 

 

Kalendarz i plan pracy na m-c lipiec 2023 r. 

1. 2.07.23r. - II Podkarpackie Święto Jagód i przegląd pn. „Kulinarne wariacje z jagodą” 

w Połomi, rozpoczęcie uroczystą Mszą św., udział zespołów artystycznych 

działających przy GOK-u; orkiestry dętej, Tria Galicyjskiego, kapeli Cajmery , 

przysmaki KGW z terenu gminy, koncert gościa specjalnego Beathris oraz wręczenie 

odznaczeń św. Izydora i zabawa z zespołem Wójciki. 



2. 9.08.23r. - Udział Kapeli Ludowej JANY w 28 Międzywojewódzkich Spotkaniach 

Kapel Ludowych – Markuszowa 2023. 

3. 15-16.07.23r. - Dni Gminy Niebylec; 

Sobota - mecz towarzyski piłki siatkowej, występ zespołu polonijnego 

„Rudomianka” z Litwy, wystawa fotografii Bartłomieja Bary ( z TMZN), zabawa    

z zespołem Expert Music 

Niedziela - koncert orkiestry dętej, występ Mażoretek ( 15 – lat zespołu) i zespołu 

Promyczki, kapeli Cajmery”, wręczenie Nagród Honorowych Wójta Gminy oraz 

Nagrody Zarządu Powiatu, koncert zespołów SKYNOVA, TEX , TOP ONE 

 i gwiazdy wieczoru „PIERSI” oraz dyskoteka pod gwiazdami. 

4. 17.07.23r. - Wyjazdowe posiedzenie Podkomisji stałej do spraw wykorzystania 

środków 

pochodzących z Unii Europejskiej z udziałem parlamentarzystów, władz 

samorządowych i specjalnych gości z Ministerstwa i województwa w GOK-u  

w Niebylcu. 

5. 29.07.23r. - Udział Orkiestry Dętej z Niebylca w II Pogórzu Ultra Trail w Strzyżowie 

– w wydarzeniu sportowym, występ na placu DK Strzyżów i w Zagrodzie „ Szmer” 

w Godowej. 

6. 30.07.23r. - „Urodziny silnika” zorganizowane przez Muzeum Silników 

Stacjonarnych i Techniki Rolniczej „S” w Konieczkowej. ( pomoc przy organizacji) 

 

Kalendarz i plan pracy na m-c sierpień 2023 r. 

1. 20.08.23r. - Dożynki Gminne w Jaworniku z udziałem uczniów z SP Jawornik, 

Orkiestry Dętej i Zespołu Śpiewaczego „Alebabki” z GOK Niebylec oraz przegląd 

wieńców dożynkowych, wręczenie Orderów Serca Matkom Wsi, występ Zespołu 

Ludowego „Twierdzanie” i zabawa taneczna z zespołem Expert Music. 

2. 20.08.23r. - Występ zespołu Mażoretek (grupy starszej i średniej) podczas 

Strzyżowskiego Święta Plonów. 

3. 27.08.23r. - Współorganizacja Pikniku Strażackiego na stadionie przy SP  

w Gwoźnicy Górnej i z udziałem zespołu Cheerleaders, zespołu Alebabki i Orkiestry 

Dętej - główny organizator sołectwo wsi i OSP w Gwoźnicy Górnej. 

 



Kalendarz i plan pracy na m-c wrzesień 2023 r. 

1. 2.09.23r. - Podkarpacki Bazarek w Boguchwale z Festiwalem Mięsa Drobiowego 

i w oprawie muzyczno- artystycznej kapeli „Cajmery” i zespołu Cheerleaders  

z GOK-u w Niebylcu. 

2. 3.09.23r. - Powiatowo – Gminne Dożynki na stadionie sportowym GOSiR we 

Frysztaku z udziałem grup wieńcowych z Połomi i Konieczkowej oraz występ 

zespołu „Alebabki” z GOK Niebylec. 

3. 10.09.23r. - Oprawa muzyczna mszy odpustowej w parafii Niebylec w wykonaniu 

orkiestry dętej z GOK-u w Niebylcu. 

4. 11.09.23r. - Użyczenie sali na organizację spotkania dla nauczycieli szkół 

odnośnie Kasy Zapomogowo – Pożyczkowej zorganizowane przez GZEAS  

w Niebylcu. 

5. 16.09.23r. - 110- lecie OSP w Szufnarowej i poświęcenie nowego wozu strażackiego 

z udziałem orkiestry dętej z GOK- u w Niebylcu. 

6. 23.09.23r. - Udział delegacji z GOK Niebylec w Jubileuszu 45-lecia ZPiT „Lubenka” 

w Lubeni. 

7. 27.09.23r. - Użyczenie sali GOK-u na organizacje szkolenia dla rolników 

przez ODR w Boguchwale na temat „Wapnowanie gleby”. 

8. 29.09.23r. - Otwarcie działalności Dziecięco – Młodzieżowego Schroniska 

Turystycznego w Lutczy ( Kąty Luteckie) 

9. 30.09.23r. - „Pożegnanie lata” w Dziecięco – Młodzieżowym Schronisku 

Turystycznym w Kątach Luteckich ; wędrówka wybraną trasa, pieczenie kiełbasy  

i biesiada z muzyką. 

 

Kalendarz i plan pracy na m-c październik 2023 r. 

1. 7.10.23r. - XVIII Jesienna Giełda Ogrodnicza w Boguchwale w oprawie muzyczno- 

artystycznej kapeli „Cajmery” zorganizowana przez PODR. 

2. 7.10.23r. - Gminny Dzień Seniora w GOK-u w Niebylcu z udziałem grupy 

artystycznej z DK 

„Sokół” w Strzyżowie oraz zespołu śpiewaczego „Alebabki” z GOK-u w Niebylcu. 



3. 8.10.23r. - Oprawa muzyczna mszy św. w parafii Boguchwała w wykonaniu orkiestry 

dętej z GOK- u w Niebylcu i występ orkiestry podczas XVIII Jesiennej Giełdy 

Ogrodniczej. 

4. 11.10.23r. - Udział w komisji oceniającej piosenki i wiersze w XIX Gminnym  

Konkursie ph. 

„Jan Paweł II w poezji i piosence” zorganizowanym przez Szkołę Podstawową im. św. 

J.S.Pelczara w Jaworniku. 

5. 19.10.23r. - XXIX Festiwal Piosenki Różnej w GOK-u w Niebylcu z udziałem 

uczniów  szkół gminnych. 

6. 25.10.23r. - Użyczenie sali GOK-u na szkolenie nt. „ Ubezpieczenia społeczne  

i majątkowe dla właścicieli gospodarstw rolnych, w tym potrzeba zawierania  

i wynikające z nich korzyści” zorganizowane przez PODR w Boguchwale. 

7. 31.10.23r. - Złote Gody par małżeńskich w sali GOK Niebylec- główny organizator 

USC Niebylec (współorganizacja) z udziałem zespołu śpiewaczego „Alebabki”  

z GOK-u w Niebylcu. 

 

Kalendarz i plan pracy na m-c listopad 2023 r. 

1. 1.11.23r. - Oprawa mszy św. w wykonaniu Orkiestry Dętej z Niebylca z okazji 

„Wszystkich Świętych” w parafii Niebylec. 

2. 7.11.23r. - Eliminacje gminne Konkursu Literatura i Dzieci w GOK-u w Niebylcu ph. 

„Uśmiechnięte wiersze i wesołe piosenki”. 

3. 8.11.23r. - Użyczenie sali GOK-u na organizacje spotkania dla emerytów Urzędu 

Gminy Niebylec. 

4. 12.11.23r. - Organizacja uroczystości patriotycznej z okazji 105 rocznicy Odzyskania 

Niepodległości z udziałem władz samorządowych, instytucji organizacji 

pozarządowych, mieszkańców i uczniów szkół z udziałem Orkiestry Dętej z Niebylca. 

5. 15.11.23r. - Rozpoczęcie Gminnej Ligii Siatkówki – hala sportowa Niebylec. 

6. 17.11.23r. - Eliminacje rejonowe konkursu Literatura i Dzieci w Tyczynie  

z udziałem naszych laureatów eliminacji gminnych. 

7. 17.11.23r. - XIX Niebyleckie Impresje Jazzowe w ramach IX Podkarpackiej Jesieni 

Jazzowej w GOK-u w Niebylcu z udziałem zespołu …Małe co nieco… z Rzeszowa 

i Bandix z Niebylca. 



8. 24.11.23r. - Spotkanie autorskie z Edytą Pietrasz i promocja tomiku „O zmierzchu 

pod wiatr idę…”w GOK-u w Niebylcu. 

9. 29.11.23r. - Użyczenie sali na organizację szkolenia nt. „Prawidłowa technologia 

uprawy zbóż”, organizowane przez PODR w Boguchwale. 

Kalendarz i plan pracy na m-c grudzień 2023 r. 

1. 1.12.23r. - Warsztaty rękodzielnicze w Klubie „Zręczne ręce” z udziałem uczniów 

klasy III i IV ze Szkoły Podstawowej w Jaworniku. 

2. 2.12.23r. - Użyczenie sali GOK-u w Niebylcu na organizacje spotkania

 ostatkowego dla Stowarzyszenia KGW w Niebylcu. 

3. 2.12.23r. - Rozpoczęcie Gminnej Ligii Piłki Siatkowej na hali sportowej w Niebylcu 

4. 7 i 8.12.23r. - Udział laureatów eliminacji rejonowych konkursu „Literatura i dzieci” 

w Finale tego konkursu w WDK-u w Rzeszowie 

5. 9.12.23r. - Stragany Niebyleckie w budynku GOK-u w Niebylcu stoiska m.in.  

z rękodziełem 

artystycznym i produktami żywnościowymi z udziałem lokalnych twórców  

i zaproszonych gości. 

6. 13.12. 23r. - Wizyta członkiń Klubu „Zręczne ręce” i warsztaty z najmłodszymi 

wychowankami Samorządowego Przedszkola w Niebylcu. 

7. 14.12.23r. - Podsumowanie VIII Powiatowej Wystawy Sztuki Ludowej „Tradycja” 

Dla Dorosłych w GOK-u we Frysztaku z udziałem naszych twórców. 

8. 16.12.23r. - Otwarcie wystawy fotograficznej w GOK-u pt. „Podwodny świat”, 

której autorem jest Piotr Kliszcz we współpracy z TMZN. 

9. 16.12.23r. - Mecze Gminnej Ligii Piłki Siatkowej na hali sportowej w Niebylcu. 

10. 20.12.232r. - Użyczenie sali na organizację „Gminnego Opłatka” z udziałem władz 

 i pracowników UG i podległych jednostek. 

11. 30.12.23r. - Mecze Gminnej Ligii Piłki Siatkowej na hali sportowej w Niebylcu. 
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XII POWIATOWY 
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SPEKTAKL „OD WIOSNY DO WIOSNY” 
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XXIX FESTIWAL PIOSENKI RÓŻNEJ 

 

105 ROCZNICA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚĆI 

 

XIX IMPRESJE 

JAZZOWE 

 

 

 

 

                                SPOTKANIE AUTORSKIE  
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STRAGANY NIEBYLECKIE 

 

OTWARCIE WYSTAWY „PODWODNY ŚWIAT” 

 


